
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 28/04/2025 N. 580 Anno 2025

Assegnazione Manifestazione di interesse Federale Campionati Italiani  Volteggio 24-26 ottobre 
2025.

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

ESAMINATE le richieste pervenute al Dipartimento Volteggio da parte dei Comitati organizzatori interessati;

TENUTO CONTO della necessità di assegnare la manifestazione federale di Volteggio  ai Comitati organizzatori
che hanno rappresentato la loro disponibilità attraverso il bando di assegnazione del 
Dipartimento Volteggio 2025;

RITENUTO idoneo ad organizzare il Campionato Italiano di Volteggio il Comitato Organizzatore MARENA 
SRL FISE  CO1174 Formigine (MO);

SENTITI i pareri favorevoli del coordinatore  delle DNO Andrea White e del Consigliere Federale 
incaricato della disciplina Luigi Favaro;

DELIBERA

1.  di assegnare la manifestazione di interesse federale dei Campionati Italiani di  Volteggio dal 24 al 26 ottobre 2025
alla  Marena SRL Codice FISE  CO1174 Formigine (MO);

2. di assegnare un contributo per l'organizzazione del suddetto Campionato Italiano alla Marena SRL  Codice FISE
CO1174 Formigine (MO); FISE  pari a € 2.500,00 come da disponibilità di Bilancio 2025.;

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 2.500,00Assegnazione Manifestazione di interesse 
Federale Campionati Italiani  Volteggio 24-26 
ottobre 2025.

1.216. - VOLTEGGIO CEB.028 1.01.02.02.01

2.500,00Totali Delibera nr. 580 del 28/04/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


